assessoria jurídica especializada para matérias de alta complexidade, de natureza 

estratégica, técnica e complementar, para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Conceição do Rio Verde/MG. 

CONTRATADO: DAMASCENO, COSTA E FERREIRA ADVOGADOS 

CNPJ: 16.650.003/0002-91 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 60.500,00 (sessenta mil e quinhentos reais) 

1. DO OBJETO 

1.1. Trata-se da contratação de empresa especializada para a prestação de serviços 

de consultoria e assessoria jurídica especializada para matérias de alta 

complexidade, de natureza estratégica, técnica e complementar, para atender as